Ofício Externo n °. 591/20i8 - NAF

Araucária, 06 de setembro de 2018.

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÕDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Cãmara Municipal de Araucária
Rua trmå Elizabeth Werka, 55 - Jd. Petrõpotis - Faz. Velha
Araucãria!PR

Assunto: Resposta ao Requerimento

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento n• 62/2018, de iniciativa da Vereadora Tatiana
Assuiti Nogueira, encaminhamos o Ofício n -o 958/2018 da Secretaria Municipal de
Planejamento, em anexo.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos,

Ateñciosamente,

PEREIRA CARVALHO
S Municipal de Governo

¢0 i q  ol2,, ...........................•.......I,..: ...... ......

: i, C ••i•@iO................•_. ................

41 3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 11] • CEP 83702•080 • Centro • Araucåria / PR

Ofício Interno n ° 958/2018 - NPPU

Prefeitura do Huni¢ípio de Araucåria
Secretaria Municipal de Planejamento

Araucária, 05 de setembro de 2018.

Ao Senhor
GENILDO PEREIRA CARVALHO
Secretário Municipal de Governo
SMGO
nesta

Assunto: Resposta ao requerimento n ° 062/2018 -Vereadora Tatiana Assuiti Nogueira

Prezado Senhor

A Câmara Municipal de Araucária, por meio do Requerimento n° 062/2018 da vereadora Tatiana Assuiti
Nogueira, solicita informações sobre a previsåo de obras a serem realizadas na Rua dbåo de barro esquina com Rua
Cisne, Bairro Capela Velha.

Informamos que a pavimentação da referida rua está prevista através de financiamento pelo Programa
Avançar Cidades do Governo Federal. O projeto foi aprovado pela Caixa Econômica Federal.

Aguarda aprovação pela STN - Secretaria do Tesouro Nacional, tåo logo assinadas as respectivas

contratações o mesmo será objeto de processo licitatório a ser realizado pelo município.

Qualquer dúvida ou maiores esclarecimentos estamos a disposição.

\

4] 3614-t684
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 85702-080 - Centro - Araucária / PR

ewe